
機関投資家各位 
 

株式会社ウエストホールディングス 2020年8月期決算説明会のご案内 

 

 拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 さてこの度、来る10月26日（月）に、機関投資家様向け弊社2020年8月期決算説明会を
下記の要領で開催させて頂く運びとなりました。 
 この機会に弊社に対するご理解を一層深めて頂く一助となれば幸甚に存じます。ご多用中の
ところ誠に恐れ入りますが、何卒ご出席賜ります様ご案内申し上げます。 
 なお、決算発表は10月15日（木）を予定しております。 

敬具 

日  時： 10月26日（月）13：00〜14：15（予定） 

会  場： 株式会社日本投資環境研究所 9階ホール 
       〒103-0027 東京都中央区日本橋一丁目１７番１０号 

地図 https://www.j-iris.com/access/index.html 

説 明 者： 執行役員 経営管理本部⻑ 兼 CFO  勝又 伸生 

説明内容： 2020年8月期決算内容、および今後の事業計画について 

 

※決算説明会の開催案内につきましては、株式会社日本投資環境研究所に委託しております。 
 決算説明会に関するお問い合わせにつきましては、下記までお願いいたします。 
※新型コロナウイルス感染予防のため、座席数を40名限定とさせていただきます。定員にな
り次第締め切らせていただきますので、ご参加意向の場合は早めのお申込をお願いいたしま
す。 

※事前にお申込がない場合は、ご参加いただけない可能性がございますので、ご了承くださ
い。 

≪決算説明会開催に関するお問い合わせ先≫ 
  株式会社日本投資環境研究所 ＩＲマーケティング部 
    染谷 和美  Ｅ-mail: kazumi.someya@j-iris.co.jp  Tel: 03-5144-0385 

※その他ご不明な点等のお問い合わせは下記までお願いいたします。 
 株式会社ウエストホールディングス 東京本社 03-5358-5757（午前9時〜午後6時まで） 

以上 

https://www.j-iris.com/access/index.html
mailto:kazumi.someya@j-iris.co.jp

